



भारत सरकार / Government of India

सरकारी राजपत्र OFFICIAL GAZETTE

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन
U.T. ADMINISTRATION OF DADRA AND NAGAR HAVELI AND
DAMAN AND DIU

श्रेणी - २
SERIES - II

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित / PUBLISHED BY AUTHORITY

Daman 17th May, 2024 27 Vaisakha, 1946 (Saka) No. : 14

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव
सचिवालय, दमण

सं. 1/19/2022-23/ARCS-DMN/68

दिनांक: 01/09/2023

पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“जलधारा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Jaldhara Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 01/09/2023 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/19/2022-23/ARCS-DMN/68 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/09/2023

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “जलधारा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Jaldhara Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 01/09/2023 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/19/2022-23/ARCS-DMN/68 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/09/2023

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,
Office of the Registrar Co-operative Societies,
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Secretariat, Daman**

No. 1/19/2022-23/ARCS-DMN/68

Dated: 01 /09 /2023

CERTIFICATE OF REGISTRATION

The “JALDHARA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD”, Daman has been registered on 01/09/2023 and it bears the registration code symbol No.1/19/2022-23/ARCS-DMN/ 68 and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman
Dated: 01/09/2023

Sd/–
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

NOTIFICATION

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “JALDHARA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD”, Daman is Registered under No. 1/19/2022-23/ARCS-DMN/68 on 01 /09/2023.

Place: Daman
Dated: 01/09/2023

Sd/–
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव
सचिवालय, दमण

सं. 1/24/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/70

दिनांक: 01/09/2023

पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“अनुराधा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Anuradha Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 01/09/2023 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/24/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/ 70 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है ।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/09/2023

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “अनुराधा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Anuradha Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 01/09/2023 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/24/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/70 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/09/2023

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,
Office of the Registrar Co-operative Societies,
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Secretariat, Daman**

No. 1/24/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/70

Dated: 01/09/2023

CERTIFICATE OF REGISTRATION

The “ANURADHA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD”, Daman has been registered on 01/09/2023 and it bears the registration code symbol No.1/24/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/70 and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman
Dated: 01/09/2023

Sd/–
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

NOTIFICATION

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “ANURADHA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD”, Daman is Registered under No. 1/24/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/70 on 01/09/2023.

Place: Daman
Dated: 01/09/2023

Sd/–
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव
सचिवालय, दमण

सं. 1/27/2023-24/ARCS-DMN/157

दिनांक: 25/01/2024

पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“कृषि धेनु सहकारी मंडली लिमिटेड (FPO)” (Krishi Dhenu Sahakari Mandli Lytd, FPO) दमण को दिनांक 25/01/2024 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/27/2023-24/9(c)/ARCS-DMN/157 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 9 (c) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण

दिनांक : 25/01/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “कृषि धेनु सहकारी मंडली लिमिटेड (FPO)” (Krishi Dhenu Sahakari Mandli Ltd, FPO), दमण दिनांक 25/01/2024 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/27/2023-24/9(c)/ARCS-DMN/157 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण

दिनांक : 25/01/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,
Office of the Registrar Co-operative Societies,
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Secretariat, Daman**

No. 1/27/2023-24/9(c)/ARCS-DMN/157

Dated: 25/01/2024

CERTIFICATE OF REGISTRATION

The “**KRISHI DHENU SAHAKARI MANDLI LIMITED, FPO**”, Daman has been registered on 25/01/2024 and it bears the registration code symbol No.1/27/2023-24/9(c)/ARCS-DMN/157 and it is classified as **society under sub classification No. 9 (c) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman
Dated: 25/01/2024

Sd/–
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

NOTIFICATION

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “**KRISHI DHENU SAHAKARI MANDLI LIMITED, FPO**”, Daman is Registered under No. 1/27/2023-24/9(c)/ARCS-DMN/ 157 on 25/01/2024.

Place: Daman
Dated: 25/01/2024

Sd/–
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव
सचिवालय, दमण

सं. 1/28/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/158

दिनांक: 01/02/2024

पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“रानी टावर को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Rani Tower Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 01/02/2024 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/28/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/158 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/02/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “रानी टावर को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Rani Tower Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 01/02/2024 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/28/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/158 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/02/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,
Office of the Registrar Co-operative Societies,
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Secretariat, Daman**

No. 1/28/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/158

Dated: 01/02/2024

CERTIFICATE OF REGISTRATION

The “RANI TOWER CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD”, Daman has been registered on 01/02/2024 and it bears the registration code symbol No.1/28/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/ 158 and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman
Dated: 01/02/2024

Sd/-
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

NOTIFICATION

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “RANI TOWER CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD”, Daman is Registered under No. 1/28/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/158 on 01 /02/2024.

Place: Daman
Dated: 01/02/2024

Sd/-
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव
सचिवालय, दमण

सं. 1/21/2023-24/ARCS-DMN/160

दिनांक: 01/02/2024

पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“राज ऐवन्यू को-ऑपरेटिव हाउजिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Raj Avenue Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 01/02/2024 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/21/2023-24/ARCS-DMN/160 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/02/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “राज ऐवन्यू को-ऑपरेटिव हाउजिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Raj Avenue Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 01/02/2024 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/21/2023-24/ARCS-DMN/160 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण

दिनांक : 01/02/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,
Office of the Registrar Co-operative Societies,
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Secretariat, Daman**

No. 1/21/2023-24/ARCS-DMN/160

Dated: 01/02/2024

CERTIFICATE OF REGISTRATION

The “**RAJ AVENUE CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman has been registered on 01/02/2024 and it bears the registration code symbol No.1/21/2023-24/ARCS-DMN/160 and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman
Dated: 01/02/2024

Sd/-
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

NOTIFICATION

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “**RAJ AVENUE CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman is Registered under No. **1/21/2023-24/ARCS-DMN/160** on 01/02/2024.

Place: Daman
Dated: 01/02/2024

Sd/-
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव
सचिवालय, दमण

सं. 1/30/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/183

दिनांक: 20/02/2024

पंजीकरण प्रमाण-पत्र

“फॉर्च्यून वर्ल्ड को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Fortune World Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 20/02/2024 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/30/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/183 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण

दिनांक : 20/02/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, “फॉर्च्यून वर्ल्ड को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड” (Fortune World Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 20/02/2024 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/30/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/183 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण

दिनांक : 20/02/2024

ह/-

रजिस्ट्रार,

सहकारी समिति,

दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,
Office of the Registrar Co-operative Societies,
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Secretariat, Daman**

No. 1/30/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/183

Dated: 20/02/2024

CERTIFICATE OF REGISTRATION

The “**FORTUNE WORLD CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman has been registered on 20/02/2024 and it bears the registration code symbol No.- **1/30/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/ 183** and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman
Dated: 20/02/2024

Sd/-
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu

NOTIFICATION

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, “**FORTUNE WORLD CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**”, Daman is Registered under No. **1/30/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/183** on 20/02/2024.

Place: Daman
Dated: 20/02/2024

Sd/-
Registrar
Co-operative Societies,
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu
